Indicação nº       325     , de 2001

CONSIDERANDO que o Governo do Estado, dentro de sua proposta de interiorização, objetiva uma melhor qualidade de vida para a população;

CONSIDERANDO que o desenvolvimento dos municípios paulistas exige a expansão dos serviços prestados à coletividade;

CONSIDERANDO, finalmente que se faz mister adotar medidas no sentido de asfaltar 20 (vinte) quarteirões no Distrito Ribeiro dos Santos,

Indicamos, nos termos regimentais, ao Governador do Estado que determine, através dos órgãos competentes, urgentes medidas visando o asfaltamento de 20 (vinte) quarteirões no Distrito de Ribeiro dos Santos, no Município de Olímpia.

Sala das Sessões, em

Deputado RODRIGO GARCIA

Líder do PFL
LCHG/.

Sistema STL - Código de Originalidade:260301144900622